INDICAÇÃO Nº 145 / 2023

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a
manutenção da viela que dá acesso à mina João Paulo, na Rua Roberto Mariosa, Bairro
Primavera.

JUSTIFICATIVA

A presente solicitação se faz necessária devido à situação
em que se encontra a viela, estando com sua estrutura prejudicada, deixando assim de
oferecer o devido acesso e segurança aos cidadãos que fazem uso do mesmo.

Devido ao que foi exposto, visando melhorar o bem-estar
e a qualidade de vida dos cidadãos, solicita-se o acolhimento desta.

Sala das Sessões, 23 de fevereiro de 2023.

Dionicio do Pantano
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  23 de fevereiro de 2023

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 41S2UW4D8X8XR70H
		2023-02-23T14:55:02-0300